UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-TTr

V/v lấy ý kiến dự thảo báo cáo

kết quả Chỉ số cải cách

hành chính và Chỉ số hài lòng

tỉnh Sóc Trăng năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày  27  tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng;

- Bảo hiểm xã hội,

tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-BNV ngày 10/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về việc phê duyệt và công bố Chỉ số cải cách hành chính năm 2023 của

các bộ, cơ quan ngang bộ, Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương;

Căn cứ Quyết định số 272/QĐ-BNV ngày 10/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về việc phê duyệt và công bố Chỉ số hài lòng của người dân đối với sự

phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước năm 2023;

Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan chuyên ngành, Sở Nội vụ đã xây

dựng dự thảo báo cáo phân tích kết quả Chỉ số cải cách hành chính và Chỉ số hài

lòng của người dân đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước trên địa

bàn tỉnh năm 2023.

Để thống nhất nội dung báo cáo trình Ủy ban nhân dân tỉnh,

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, góp ý đối với nội

dung dự thảo báo cáo nêu trên; trong đó, lưu ý nội dung về nguyên nhân và

giải pháp khắc phục hạn chế trong các tiêu chí, tiêu chí thành phần của chỉ số

có liên quan đến lĩnh vực ngành phụ trách tham mưu.

(Đính kèm dự thảo báo cáo)

Văn bản góp ý vui lòng gửi về Sở Nội vụ chậm nhất ngày 29/5/2024 (thứ

4) để tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:57:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quách Kim Hằng<qkhang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-27T11:18:32+0700
	Huỳnh Văn Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:00:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:00:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!